
REGIONE SICILIANA
Azienda Ospedaliera

di Rilevanza Nazionale e di Alta Specializzazione
GARIBALDI

Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DIRETTORE GENERALE n. «I m 2014

Oggetto: Liquidazione e pagamento alla Ditta Eurocert s.r.l. per le visite periodiche effettuate nel mese di

maggio 2014 su alcuni impianti elevatori installati presso le strutture P.O. Garibaldi Nesima, in

ottemperanza al DPR 162/99. Autorizzazione spesa di € 467,75 IVA inclusa.

CIG: X080531777

Settore Tecnico

Bilancio 2014

Aut. 108 SUB. 70
C.E.20011000090

Reg.to al n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra riportato sub-
aggregato è sufficiente a coprire la spesa prevista dal presente
atto.

Per l'Ufficio Riscontro

Il Responsabile del Settore

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO E
PATRIMONIALE
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal Settore
e si iscrive nelle pertinenti utilizzazioni del budget

Li

L' addetto alla verifica della compatibilita economica

Lista di liquidazione n°

II Dirigente Respetfsabile del Settore
Economim-fmanziarioX Patrimoniale

(Daft GianlucpRàccella)

Settore Tecnico

II Responsabile dell'istruttoria

Il Responsabile del procedimento

II Dirigente Responsabile del Settore

Seduta del giorno mmm
Nei locali della sede legale dell 'Azienda

Piazza S. Maria di Gesù, 5 Catania

IL DIRETTORE GENERALE
Doti. Giorgio Giulio Santonocito

Nominato con Decreto del Presidente della Regione
Siciliana N° 205/serv.l/S.G. del 24 giugno 2014, giusta

art. 33, comma 2, L.R. N° 5 del 14 aprile 2009

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott. Giovanni Annino

e del

Direttore Sanitario
Dott. Giuseppe Giammanco

Con l'assistenza, quale Segretario

del Dott. ssa Gaetana Bonanno

ha adottato la seguente deliberazione



Premesso che, con deliberazione n. 2204 del07/08/2012, è stato affidato alla Ditta Eurocert S.r.l. di
Granarolo dell'Emilia (BO) l'incarico per l'esecuzione, in ottemperanza all'art. 13 del D.P.R. 162/99, delle
visite periodiche e/o straordinarie, per un periodo di anni quattro, sugli impianti elevatori installati presso i
presidi dell'Azienda, con decorrenza agosto 2012 ed autorizzata la relativa spesa;

Rilevato che la superiore ditta ha eseguito, durante il mese di maggio 2014, le verifiche di cui sopra
su alcuni impianti elevatori installati presso le strutture edilizie del P.O. Garibaldi Nesima ed ha emesso la
relativa fattura: n° 13907 del 23/05/2014 di € 383,40 IVA esclusa, che riporta in dettaglio il numero e le
ubicazione di ciascuno impianto oggetto delle verifiche;

Visto, il Documento Unico di Regolarità Contributiva del quale risulta che la ditta Eurocert S.r.l. per
il periodo di riferimento, è in regola col pagamento dei contributi previdenziali previsti per legge;

Ritenuto, pertanto, di prendere atto dell'attività svolta dalla ditta Eurocert s.r.l., giusta verbale di
verifica, che si allegano al presente atto;

Ritenuto, per quando sopra esposto, autorizzare la spesa complessiva di € 467,75 Iva compresa, da
addebitare sul conto economico 20011000090, autorizzazione n. 108 sub 70 del Bilancio 2014 al fine di
liquidare e pagare alla Ditta Eurocert S.r.l. la fattura sopra indicata;

Su proposta del Dirigente Responsabile del Settore Tecnico, che con la sottoscrizione del presente
atto, apposta in calce, ne attesta la piena legittimità nonché la correttezza formale e sostanziale;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

D E L I B E R A

Per i motivi esposti in premessa, che qui si intendono ripetuti e trascritti:

Liquidare la spesa complessiva di € 467,75 da addebitare sul cod. ec. 20011000090 utilizzando
l'autorizzazione n. 108 sub 70 assunta con il provvedimento n. 2204 del 07/08/12.

Pagare alla ditta Eurocert s.r.l. di Granarolo dell'Emilia (BO) l'importo complessivo di € 467,75 Iva
compresa a saldo della fattura citata in premessa, per il servizio delle visite periodiche su alcuni impianti
elevatori installati presso le strutture edilizie del P.O. Garibaldi Nesima, effettuate nel mese di maggio 2014.

Il Responsabile del Settore Tecnico

Il Direi
(Dott.G

IL SEGRETARIO

II Di
(Dott. Giorgio

II Direttore
(Dott. Giov;

erale
Santonocito)

Amministrativo
i Annino)


